PFS3206-4P-96 - Switch Rango Temp Extendida Hi-PoE 3 puertos
10/100 + 1 puerto Gigabit + 2SFP 96W 802.3at Layer 2
Precio: 149.4012€
SKU: PFS3206-4P-96
Link: https://mundicam.atic.blue/productos/networking/switch-4-puertos/pfs3206-4p-96/
PRODUCT INFORMATION
Categorías: Switch 4 Puertos, ? NETWORKING
Etiquetas: dahua
 	Switch PoE capa 2.
 	Diseño industrial.
 	Soporta estándar IEEE802.3af, IEE802.3at y Hi-PoE estándar indistintamente.
 	Cumple con IEEE802.3, IEEE802.3u, IEEE802.3ab/z and IEEE802.3X estándar.
 	1 puerto 10/100/1000 Base-T (Hi-PoE/PoE+/PoE).
 	3 puertos 10/100 Base-T (PoE+/PoE).
 	2 puertos SFP 1000 Base-X.
ESPECIFICACIONES TÉCNICAS
                               1 / 2
Modelo DH-PFS3206-4P-96
Puerto Ethernet 2*1000 Base-X
1*10/100/1000 Base-T (PoE alto/PoE+/PoE)
3*10/100 Base-T (PoE+/PoE)
Consumo de energía PoE Puerto1, 2, 3 ?30W
Puerto4?60W
Total?96W
Protocolo PoE IEEE802.3af, IEEE802.3at, alta PoE
Capacidad de conmutación 6.8G
Tasa de reenvío de paquetes 4.91Mpps
Memoria de búfer de paquetes 1 MB
Tamaño de la tabla MAC 8K
Control de flujo Habilitar por defecto
Aplicación Humedad 10%~90%
Fuerza CC48~57V
Protección contra rayos Modo común 4KV
Modo diferencial 2KV
Temperatura de trabajo -30°C~65°C
Peso 480g
Dimensión (ancho × profundidad × altura) 150 mm × 100 mm × 30 mm
Accesorios
Modelo
PFT3950 1,25G 850nm,500m,LC, multimodo
PFT3960 1,25G 1310/1550nm, 20 km, LC, modo único
PFT3970 1,25G 1550/1310nm, 20 km, LC, modo único
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
                               2 / 2